Управляющему доп. офисом

            АО КБ «Хлынов»   ____________________

_____________________________________

От____________________________________

                                                                                                                 _____________________________________

(ФИО полностью)

ИНН__________________________________

Адрес электронной почты________________

______________________________________

Заявление на получение выписки из ЕГРП

Прошу  оказать услуги по запросу  Федеральной службе государственной регистрации кадастра и картографии о

предоставлении сведений в  виде выписки из ЕГРП (содержащей общедоступные сведения о зарегистрированных правах на

объект недвижимости) в электронном виде.

Объект недвижимости:

земельный участок / здание (строение) / индивидуальный жилой дом / сооружение / жилое помещение (квартира, комната в

квартире) / нежилое помещение / объект незавершенного строительства / иное (указать вид объекта)_____________________

(нужное подчеркнуть)

Кадастровый номер:__________________________________________________________________________________________

Адрес:______________________________________________________________________________________________________

Банк не несет ответственности за технические сбои на стороне Росреестра.

К запросу прилагаю свидетельство о государственной регистрации права.

Я, _________________________________________________________________________ настоящим даю согласие без

ограничения срока на обработку АО КБ «Хлынов» (Юридический адрес: 610002, город Киров, ул. Урицкого, дом 40) (далее –

«Банк») моих персональных  данных в целях осуществления оказания услуг по запросу и предоставления сведений из

Росреестра.  Обработка Персональных данных может осуществляться Банком с применением следующих основных способов

обработки Персональных данных (но, не ограничиваясь ими): хранение, запись на электронные носители и их хранение,

составление перечней, систематизацию, накопление, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в

том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение. Настоящее согласие может быть отозвано путем

направления соответствующего письменного уведомления в Банк не менее чем за 30 (Тридцать) дней  до предполагаемой даты

прекращения использования Персональных данных Банком. Настоящим подтверждаю,  что уведомлен об уничтожении моих

Персональных данных после истечения сроков хранения, установленных законодательством РФ.

 ________________________________ (подпись)

«____» __________________ 20__ г.

«___»___________20__г. ___________________(ФИО сотрудника Банка)